
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.221.2017 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.137.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2017 r., jak w załączniku nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Łukasz Dydzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 3291



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXI.221.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 445 497,63 178 728,00 8 624 225,63 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 178 728,00 178 728,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 178 728,00 178 728,00 

  

Razem: 27 524 924,97 178 728,00 27 703 652,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3291



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXI.221.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 265867,58 192867,58 192867,58 0 192867,58 0 0 0 0 0 73000 73000 0 0 
zmniejszenie -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43000 -43000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 222867,58 192867,58 192867,58 0 192867,58 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 01010 Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 
przed zmianą 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73000 73000 0 0 
zmniejszenie -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43000 -43000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73000 73000 0 0 
zmniejszenie -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43000 -43000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 623000 335000 125000 0 125000 210000 0 0 0 0 288000 288000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 178728 178728 178728 0 178728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 801728 513728 303728 0 303728 210000 0 0 0 0 288000 288000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 245000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 178728 178728 178728 0 178728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 423728 263728 263728 0 263728 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 71700 71700 71700 0 71700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 178728 178728 178728 0 178728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 250428 250428 250428 0 250428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 4223139,65 4223139,65 4026009,65 3179993,24 846016,41 20000 177130 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4209139,65 4209139,65 4012009,65 3179993,24 832016,41 20000 177130 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 3649306,41 3649306,41 3627128,41 2910122 717006,41 0 22178 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3635306,41 3635306,41 3613128,41 2910122 703006,41 0 22178 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 61751,41 61751,41 61751,41 0 61751,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 47751,41 47751,41 47751,41 0 47751,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 11015100,97 10656100,97 9392591,54 7541749,16 1850842,38 864673,43 398836 0 0 0 359000 359000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 171900 171900 169550 66550 103000 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11187000,97 10828000,97 9562141,54 7608299,16 1953842,38 864673,43 401186 0 0 0 359000 359000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 6051191,19 5692191,19 4620795,76 3905101,13 715694,63 851495,43 219900 0 0 0 359000 359000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47200 47200 45050 45050 0 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6098391,19 5739391,19 4665845,76 3950151,13 715694,63 851495,43 222050 0 0 0 359000 359000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 211980 211980 0 0 0 0 211980 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2150 2150 0 0 0 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 214130 214130 0 0 0 0 214130 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3291



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 3022845 3022845 3022845 3022845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42050 42050 42050 42050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3064895 3064895 3064895 3064895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 582541 582541 582541 582541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 585541 585541 585541 585541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 460801,47 460801,47 443731,47 351546,03 92185,44 0 17070 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5450 5450 5450 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 466251,47 466251,47 449181,47 356996,03 92185,44 0 17070 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 271628 271628 271628 271628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5450 5450 5450 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 277078 277078 277078 277078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 1744211,89 1744211,89 1694935,89 1327550,75 367385,14 0 49276 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 119250 119250 119050 16050 103000 0 200 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1863461,89 1863461,89 1813985,89 1343600,75 470385,14 0 49476 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 49276 49276 0 0 0 0 49276 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49476 49476 0 0 0 0 49476 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia  

osobowe pracowników 
przed zmianą 1032702 1032702 1032702 1032702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12400 12400 12400 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1045102 1045102 1045102 1045102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 188675,75 188675,75 188675,75 188675,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 192175,75 192175,75 192175,75 192175,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 21187 21187 21187 21187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21337 21337 21337 21337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 
przed zmianą 6661354,25 6661354,25 938754,25 667127,85 271626,4 0 5722600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -68900 -68900 -68900 -66600 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6592454,25 6592454,25 869854,25 600527,85 269326,4 0 5722600 0 0 0 0 0 0 0 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
przed zmianą 597510 597510 596810 488995 107815 0 700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -68900 -68900 -68900 -66600 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 528610 528610 527910 422395 105515 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 379830 379830 379830 379830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -54650 -54650 -54650 -54650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 325180 325180 325180 325180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 73994 73994 73994 73994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11950 -11950 -11950 -11950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 62044 62044 62044 62044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 21415 21415 21415 0 21415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19115 19115 19115 0 19115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 1605977,75 1168477,75 888759,75 0 888759,75 279718 0 0 0 0 437500 299500 0 138000 
zmniejszenie -46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46000 -46000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1559977,75 1168477,75 888759,75 0 888759,75 279718 0 0 0 0 391500 253500 0 138000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
przed zmianą 290000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 238000 100000 0 138000 
zmniejszenie -46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46000 -46000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 244000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 192000 54000 0 138000 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejszenie -46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46000 -46000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 29864771,15 27847821,15 18270043,92 12881312,25 5388731,67 2414419,43 7063357,8 0 0 100000 2016950 1878950 0 138000 
zmniejszenie -171900 -82900 -82900 -66600 -16300 0 0 0 0 0 -89000 -89000 0 0 
zwiększenie 350628 350628 348278 66550 281728 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30043499,15 28115549,15 18535421,92 12881262,25 5654159,67 2414419,43 7065707,8 0 0 100000 1927950 1789950 0 138000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3291



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXI.221.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

Plan rzeczowo-finansowy inwestycji 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 73 000,00 -43 000,00 30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 73 000,00 -43 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 -43 000,00 30 000,00 

   Wykupy sieci wodociągowej 73 000,00 -43 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 500,00 -46 000,00 391 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 238 000,00 -46 000,00 192 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -46 000,00 54 000,00 

   Wykup sieci kanalizacyjnej 100 000,00 -46 000,00 54 000,00 

  

Razem 2 016 950,00 -89 000,00 1 927 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3291


		2017-12-27T13:01:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




